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İKİZLEŞME BÖYLE BİR ŞEY

İlk ikizleşmemizde, Tarabya Lions ve Leo Kulüplerimiz 21 Nisan 2005 tarihinde İstanbul’da Alman
Kültür Merkezinde yaptığımız ve dört kulüp başkanının açış konuşmaları ile başlayan, Genel
Yönetmenler, Konsey Başkanı ve İtalya’nın İstanbul Konsolosunun da katıldığı görkemli ikizleşme
töreniyle İtalyan Crotone Lions ve Leo Kulüpleri ile ikizleşti. Ancak, bazı nedenlerle ikizleşmeden sonra
yeterince birlikte hareket etme fırsatı bulamadık.

11 yıl sonra, 9-13 Haziran 2016 tarihlerinde 19 kişilik bir heyetle Almanya’da Aachen şehrini ziyaret
ettik ve 10 Haziran 2016 tarihinde çok güzel bir törenle Aachen Dreiländereck Lions Kulübü ile
ikizleştik.

Covid-19 salgın dönemi dışında her yıl kulüpler karşılıklı ziyaretler gerçekleştirdiler ve bu ziyaretlerde
kültür gezileri dışında ağaç dikmeler de hayata geçirildi. Örneğin Aachen Dreiländereck Lions Kulübü
ile Sarıyer’de Prof. Dr. Türkan Saylan Sosyal Yaşam Merkezi’nin bahçesinde iki kulübün birlikte diktiği
bir dostluk ağacı bulunmaktadır. Aachen’da da benzer bir müşterek etkinlik yapılmıştır.

Kulüpler 2018 yılından başlamak üzere Türkiye ve Almanya’dan öğrencileri dönüşümlü olarak 3-4
hafta süreli olarak evlerde misafir edilmek suretiyle kültür değişimi programı yapmaya karar verdiler. İlk
olarak Temmuz 2018’de Türkiye’den 7 öğrenci Almanya’da, ertesi yıl 4 Alman öğrenci Türkiye’de
misafir edildiler. Covid-19 salgını nedeniyle 2020-2022 yıllarında ara verildi. Bu yıl programı biraz daha
geliştirdik ve Türkiye’den 7 Tıp fakültesi öğrencisi ve 1 iç mimarlık bölümü öğrencisi staj yapmak üzere
5 Ağustos’ta Aachen’a gidecek ve 26 Ağustos 2023’te dönecekler.

Sarıyer Belediyesinin Aachen Belediyesi ile kardeş belediyeler olması da bazen ortak çalışmalar
yapmamıza olanak sağladı.

Türkiye’nin 6 Şubat’ta yaşadığı Kahramanmaraş depreminden sonra Aachen Dreiländereck Lions
Kulübünün sıcak ve samimi ilgisi çok değerliydi.
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